
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyznania Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ” 

Na podstawie art. 7 Regulaminu nadawania Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ” 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/471/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 lutego 2006 roku 
w sprawie ustanowienia Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ” oraz przyjęcia regulaminu jego 
nadawania (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2006 r. Nr 45, poz. 755) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla społeczności Gminy Koronowo Rada Miejska w Koronowie nadaje 
Pani Teresie Ratajczak - Tazbir Medal „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: F2EF2CBD-4B7A-4FC3-8F14-449CF0AD6263. Projekt



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o przyznanie Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ” dla Pani Teresy 
Ratajczak - Tazbir wystapiła Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Srodowiska. Pani doktor Teresa 
Ratajczak - Tazbir ukończyła Akademię Medyczną w Łodzi. Dyplom i tytuł lekarza uzyskała 18 marca 1975 
roku. Od 49 lat tj. od 01.04.1976 roku nieprzerwanie pracuje w Przychodni  w Koronowie, będącej obecnie w 
strukturach Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. Pani doktor w latach 2002 - 
2006 była radną Powiatu Bydgoskiego. Pracowała w Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej, w 
której pełniła funkcję wiceprzewodniczącej oraz Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa. Przez niemal pół 
wieku wiernie i z pełnym zaangażowaniem służy pacjentom w koronowskiej przychodni, będąc lekarzem, ale 
także doradcą i prawdziwym filarem lokalnej społeczności. Od momentu rozpoczęcia pracy w roku 1976 aż po 
dziś dzień, doktor Tazbir z oddaniem niesie pomoc kolejnym pokoleniom pacjentów. Wyróżnia się nie tylko 
ogromną wiedzą medyczną i doświadczeniem, ale także empatią, cierpliwością i wyjątkową kulturą osobistą. 
Przez lata pracy wykazała się profesionalizmem, lojalnością wobec pacjentów i współracowników, a także 
gotowością do podejmowania wyzwań, jakie niosły zmieniające się realia służby zdrowia. Inspirowała młodsze 
pokolenia lekarzy, dzieląc się swoją wiedzą i etosem pracy. W dniu 20 czerwca 2013 roku za wzrowoe, 
wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej w służbie Państwa Pani 
Teresa Ratajczak - Tazbir została odznaczona przez prezydenta Bronisława Komorowskiego "Złotym medalem 
za długoletnią służbę". 

Biorąc od uwagę powyższe, uznaje się, że przyznanie Pani doktor Teresie Ratajczak - Tazbir odznaczenia, 
jakim jest Medal "Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej" jest zasadne. 

Wniosek o przyznanie Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ” Pani Teresie Ratajczak - 
Tazbir został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie stałe Komisje Rady Miejskiej w Koronowie. 

Reasumując, przyznanie Medalu jest uzasadnione. 

Id: F2EF2CBD-4B7A-4FC3-8F14-449CF0AD6263. Projekt


	UCHWAŁA NR XVII/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


